
Dodatek Č. 1 ke smlouvě Č. 10610400 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zř ízená zákonem č. 404/2000 Sb. , o zřízení Uníverzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se s ídlem: Nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín 760 Ol 
IČ : 70883521 
DiČ : CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín , čís lo účtu: 

zastoupená: prof. In g. Vladimír Sed l ařík, Ph.D., rektor 
za věcné plnění odpovídá: 
(dále jen "objednatel") 

a 

MP-Soft, a.s., 
se sídlem: Příkop 4,604 16 Brno 
I Č: 44014040 
DiČ : CZ 44014040 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , nám Svobody 21,60200 Brno 
č íslo účtu : 

zastoupena : Ing. Pavel Mikula, předseda představenstva 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddí l B, vložka 4730 
kontaktní e-mai l: info@gaudeamus.cz 
(dá le jen "dodllva tel") 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je objednávka služeb v rámci veletrhu Gaudeamus Praha 2020 nad 
rámec smlouvy Č . 10610400. 

Jedná se o: 

• Závěsné body včetně zvedací kladky - 2 ks (zapújčení a instalace) 

• Instalace závěsu mimo úvazový bod 

• Vstup do areálu - 3 ks 

(dá le jen jako "s lužby") 

ll. Cena služeb 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za s lužby specifikované v čl. I tohoto dodatku ve 
výš i 25 33 8,- Kč vč. DPH. 

m. Ostatní ustanovení 

Zby lá ustanovení smlouvy Č. 10610400 zústávají beze změny . 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Znění tohoto dodatku zcela odpovídá dřívější ústní dohodě smluvních stran, podle které smluvní 
stra ny postupovaly již před podpisem tohoto písemného zněn í dodatku, přičemž smluvní strany 
se dohodly, že se tento dodatek považuje za uzavřený v písemné formě již od nabytí účinnosti 

uvedeného dodatku, resp. že se podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami dodatečně 
zhojuje nedostatek písemné formy všech právních jednání obsažených v tomto dodatku se 
zpětnou účinností až ke dni nabytí účinnos ti uvedené ústní dohody. 

Kupní smlouva strana I (celkem 2) 



Smluvní strany prohlašují , že se peč l ivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, rozumí mu, 
souhlasí se všemi jeho částmi a j sou si vědomy veškerých práva povinností, z tohoto dodatku 
vyplývajicími , na dtlkaz toho připojují své podpisy. 

Ve Zlíně dne : 03 -03- 2020 V Brně dne: 24.2.2020 

Za objednatele: Za dodavatele: 

Kupní smlouva strana 2 (celkem 2) 


